

    
    
    
        
    


    
    

        

        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        
	Technologie
	Byznys
	Software
	Hardware
	Internet
	Telco
	Science
	České IT
	Události




                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        

    
    
    
    




    
    

    
        Žádné výsledky    

    
         Zobrazit všechny výsledky    



                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        
			
			
				[image: ITBiz.cz]			
		

	

                    

                


                
                
                    
                        
    






                    

                


                
                
                    
                                            

                


                        

    



        


        
                    


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        [image: ITBiz.cz]		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
	
    
    




    
    

    
        Žádné výsledky    

    
         Zobrazit všechny výsledky    



                    

                


                        

    





        


        
    
        
            

                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                    
                                                                                
                                            
                Home
            
                Stránka nenalezena
            
                                        

                                                                            
                                        Stránka nenalezena

                                        Bohužel hledaná stránka nebyla nalezena, zkuste vyhledávání nebo níže uvedené odkazy:

                                    
                                        
                                            
    
    




    
    

    
        Žádné výsledky    

    
         Zobrazit všechny výsledky    


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
					
                     Nejnovější články

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    [image: Sophos představil XDR řešení pro synchronizované zabezpečení]

                

                
                    
                        Legislativní rada vlády vrátila NÚKIB zákon o kybernetické bezpečnosti
                    

                     ČTK
 9. 4. 2024


                    
                        Legislativní rada vlády vrátila Národnímu úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost (NÚKIB) k přepracování...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Microsoft kvůli AI investuje do datových center v Japonsku 2,9 miliardy dolarů
                    

                     ČTK
 9. 4. 2024


                    
                        Americká společnost Microsoft investuje do roku 2025 v Japonsku do datových center 2,9 miliardy...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Lidé se od začátku dubna mohou prokázat občankou v mobilu policistům v terénu
                    

                     Pavel Houser
 9. 4. 2024


                    
                        Lidé se od začátku dubna mohou také pomocí občanky v mobilu prokázat policii v...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Flexibilní elektronika naráží na polovodiče typu n]

                

                
                    
                        Soul investuje v přepočtu 155 mld. Kč do AI, chce si udržet náskok v čipech
                    

                     ČTK
 9. 4. 2024


                    
                        Jižní Korea do roku 2027 investuje 9,4 bilionů wonů (155 miliard Kč) do umělé...

                    

                

            
                
                    
                    [image: CZ.NIC začal zveřejňovat seznam zablokovaných domén]

                

                
                    
                        Sdružení CZ.NIC začalo testovat prodej volných internetových domén v aukci
                    

                     ČTK
 9. 4. 2024


                    
                        Tuzemské doménové sdružení CZ.NIC dnes spustilo veřejný test aukce internetových domén s koncovkou .cz....

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        TD SYNNEX bude mít repasované produkty Cisco Rerfresh přímo skladem
                    

                     Pavel Houser
 9. 4. 2024


                    
                        Společnost TD SYNNEX vychází vstříc stále rostoucí poptávce po udržitelných řešeních v oblasti IT. Nově...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Díky zásahu ÚOHS umožní Zásilkovna sdílet výdejní místa konkurenci, zvýší se tak výběr pro spotřebitele
                    

                     Pavel Houser
 9. 4. 2024


                    
                        Úřad pro ochranu hospodářské soutěže přijal závazky společnosti Zásilkovna s.r.o., v nichž se zavázala,...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Dell představil PowerScale F210 a F710, nové uzly v řadě plně flashových úložišť]

                

                
                    
                        Dell představil PowerScale F210 a F710, nové uzly v řadě plně flashových úložišť
                    

                     itbiz
 9. 4. 2024


                    
                        Společnost Dell Technologies představila dva nové uzly v řadě plně flashových úložišť – Dell...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Česko představilo priority evropské digitální politiky pro příští Evropskou komisi
                    

                     Pavel Houser
 8. 4. 2024


                    
                        Česko dnes poprvé zveřejnilo dokument s názvem Priority ČR pro digitální politiky EU 2024-2029,...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        IDC: Globální trh s osobními počítači se v prvním čtvrtletí vrátil k růstu
                    

                     ČTK
 8. 4. 2024


                    
                        Celosvětový odbyt osobních počítačů se v letošním prvním čtvrtletí po dvou letech poklesu vrátil...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				
                                    

                                


                            

                            
    
























					
                     Zprávičky

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    [image: Sophos představil XDR řešení pro synchronizované zabezpečení]

                

                
                    
                        Legislativní rada vlády vrátila NÚKIB zákon o kybernetické bezpečnosti
                    

                     ČTK
 9. 4. 2024


                    
                        Legislativní rada vlády vrátila Národnímu úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost (NÚKIB) k přepracování

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Microsoft kvůli AI investuje do datových center v Japonsku 2,9 miliardy dolarů
                    

                     ČTK
 9. 4. 2024


                    
                        Americká společnost Microsoft investuje do roku 2025 v Japonsku do datových center 2,9 miliardy

                    

                

            
                
                    
                    [image: Flexibilní elektronika naráží na polovodiče typu n]

                

                
                    
                        Soul investuje v přepočtu 155 mld. Kč do AI, chce si udržet náskok v čipech
                    

                     ČTK
 9. 4. 2024


                    
                        Jižní Korea do roku 2027 investuje 9,4 bilionů wonů (155 miliard Kč) do umělé

                    

                

            
                
                    
                    [image: CZ.NIC začal zveřejňovat seznam zablokovaných domén]

                

                
                    
                        Sdružení CZ.NIC začalo testovat prodej volných internetových domén v aukci
                    

                     ČTK
 9. 4. 2024


                    
                        Tuzemské doménové sdružení CZ.NIC dnes spustilo veřejný test aukce internetových domén s koncovkou .cz.

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        IDC: Globální trh s osobními počítači se v prvním čtvrtletí vrátil k růstu
                    

                     ČTK
 8. 4. 2024


                    
                        Celosvětový odbyt osobních počítačů se v letošním prvním čtvrtletí po dvou letech poklesu vrátil

                    

                

            
                
                    
                    [image: Kryptoměny a jejich ekonomika]

                

                
                    
                        Cena bitcoinu překonala 72 000 dolarů, blíží se halving
                    

                     ČTK
 8. 4. 2024


                    
                        Cena bitcoinu se zvyšuje, překonala 72.000 dolarů (téměř 1,7 milionu Kč). Blíží se přitom

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Apple představil nová opatření pro hudební streamovací aplikace v EU
                    

                     ČTK
 8. 4. 2024


                    
                        Americká společnost Apple představila opatření, která usnadní aplikacím pro streamování hudby v jejím obchodě

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Samsung zvýší investici do závodu na čipy v Texasu na 44 z původních 17 mld. dolarů
                    

                     ČTK
 6. 4. 2024


                    
                        Jihokorejský výrobce elektroniky Samsung Electronics zvýší investici do svého závodu v Texasu na 44

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				


					
                     Tiskové zprávy

                     
                 

					
                    
                    
                    
                        
                    
                        
                            Lidé se od začátku dubna mohou prokázat občankou v mobilu policistům v terénu
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            TD SYNNEX bude mít repasované produkty Cisco Rerfresh přímo skladem
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Díky zásahu ÚOHS umožní Zásilkovna sdílet výdejní místa konkurenci, zvýší se tak výběr pro spotřebitele
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Česko představilo priority evropské digitální politiky pro příští Evropskou komisi
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Umělá inteligence má potenciál zlepšit náš vztah k práci. Vyplývá to ze studie HP
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Sophos spouští ve spolupráci s Tenable novou službu Sophos Managed Risk
                        

                        
                    

                
                    

                

                    
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

                

                
                    


                    
                    
                

					
					
				






    




[image: ]




















					
                     Zpráva dne

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    [image: Dvojitý výprodej a slevy od Goodoffer24: Windows 10/11 za € 12, Office za € 23!]

                

                
                    
                        Dvojitý výprodej a slevy od Goodoffer24: Windows 10/11 za € 12, Office za € 23!
                    

                     Redakce
 2. 11. 2023


                    
                        Jsme u super výprodeje 11.11. Nákup hardwaru znamená velké výdaje, proto co největší úspora...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				










	
		

			
			

							
					
						Kalendář					

				
			
			
				
											

	
	
		
			Dub		
		
			22		
	



	
		
			

				
					
		
		22. dubna - 26. dubna	
	

					
	
		Hannover Messe	


				

				
			

		
	




									


				
	
		Zobrazit kalendář	



					

	





					
                     Komentujeme

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    [image: Chvála černých skřínek]

                

                
                    
                        ChatGPT 4 se už blíží splnění Turingova testu
                    

                     Pavel Houser
 29. 2. 2024


                    
                        Turingův test v různých podobách přes veškerá omezení a nejednoznačné konkrétní implementace zůstává stále relevantní pro...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				

      
  
      Odebírat newsletter 


  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímVáš email *

Zásady ochrany osobních údajů.




      
        Zkontrolujte svoji doručenou poštu a potvrďte odběr.
        

                

      

    


      


      

  
					
                     Slovník

                     
                 

					
                    
                    
                    
                        
                    
                        
                            Order handler
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Medical representative
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Point to Point
                        

                        
                    

                
                    

                

                    
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

                

                
                    


                    
                    
                

					
					
				


					
                     Nejpopulárnější články

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    [image: Na kvantovém počítači D-Wave faktorizovali číslo 8 219 999]

                

                
                    
                        Na kvantovém počítači D-Wave faktorizovali číslo 8 219 999
                    

                     Pavel Houser
 6. 3. 2024


                    
                        

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Podvodníci vymysleli nový systém: výběr z bankomatu z cizích karet
                    

                     itbiz
 29. 3. 2024


                    
                        

                    

                

            
                
                    
                    [image: Synology DiskStation DS223: Moderní kompaktní NAS nejen pro SOHO]

                

                
                    
                        Synology DiskStation DS223: Moderní kompaktní NAS nejen pro SOHO
                    

                     Redakce
 21. 8. 2023


                    
                        

                    

                

            
                
                    
                    [image: Vláda projedná novelu, která zpřesní pravomoci NÚKIB]

                

                
                    
                        NÚKIB: Zákon o kyberbezpečnosti by mohl mít zřejmě zpoždění proti požadavku EU (aktualizováno)
                    

                     ČTK
 13. 3. 2024


                    
                        

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Zájem podniků o služby IaaS a PaaS rostl raketově
                    

                     Redakce
 1. 3. 2024


                    
                        

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				





                        

                    

                


            

            

        

    


        
            
    
        
            
                
                    
                        
                            Kategorie


				Články

	Komentujeme

	Slovník

	Tiskové zprávy

	Zprávičky




			
			Portál ITbiz.cz přináší informace z IT a byznysu již od roku 2006. Provozuje jej internetové vydavatelství Nitemedia. Hosting zajišťuje společnost Greenhousing.cz. Mezi další naše projekty patří například ABClinuxu.cz a Sciencemag.cz. Na stránce Redakce naleznete informace o redakci a možnostech inzerce.



		
                        


                        
                            Rubriky

Akce a události
Byznys
Cloud
Ekomerce
Hardware
Internet
Operační systémy
Podnikový software
Právo
Science
Security
Technologie
Telekomunikace
Veřejná správa
Vývoj a HTML
Zpráva dne
České IT


                        


                        
                            Píšeme jinde

			

		
[image: RSS] ScienceMag RSS

	Model  Lambda CDM celkem sedí, ale kosmologická konstanta se může měnit
	Žralok malohlavý se dožívá 400 let zřejmě díky reverzní transkriptáze
	V kvantovém materiálu objevili částici podobnou gravitonu


[image: RSS] AbcLinuxu RSS

	Rivendell 4.2.0
	CZ.NIC: Otestujte s námi aukce domén
	Mainline Linux na hardwaru za 5 dolarů


                        


                        
                                  
  
      Newsletter


  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímVáš email *

Zásady ochrany osobních údajů.




      
        Zkontrolujte svoji doručenou poštu a potvrďte odběr.
        

                

      

    


      


      

                          

                    

                

            

        


            


        


        
        	
        

    


    
                

                
                    
                        

                        

                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            
                            
                            
                            
                                
                                    
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            

                        

                        
                        
                        
                        
                        
                            

                        

                    

                

            
		
		

    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        Žádné výsledky    

    
         Zobrazit všechny výsledky    




    	Technologie
	Byznys
	Software
	Hardware
	Internet
	Telco
	Science
	České IT
	Události


    

    
        
        

	© 2019 Vydává Nitemedia s.r.o. Hosting zajišťuje Greenhousing.cz.


    


    


Tento web používá cookies. Pokračováním dáváte souhlas s jejich používáním. Více na  itbiz.cz/soukromi. Souhlasím













































